Usr: supervisor

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

SIPIO DE TAHDZIU

=stado de Yucatan

Estade de Situacion Financiera

Al 31/may./2017

Fecha y | 07/ago./2017

hora de Impresion

05:17 a. m.

CTIVO

CINUULAN I E

y Equivalentes

soreria

s 2 Recibir Efectivo o Equivalentes

or Cobrar a Corto Plazo

Diversos por Cobrar a Corto Plazo

5 @ Recibir Bienes o Servicios

Proveedores por Adquisicion de Bienes y Prestacion de €
Contratistas por Obras Publicas a Corto Plazo

: Activos Circulantes

NO CIRCUL ANTE

imuebles, Infraestruciura y Construcciones en Proceso
iones en Proceso en Bienes de Dominio Publico
uebles

y Equipo de Administracion

y Equipo Educacional y Recreativo

OS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

3, Otros Equipos y Herramientas

cion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

on Acumulada de Bienes Muebles

EXCECIR-CINER
$1,339,039.34
$7,040.35
$1,331,998.99
$15,132,267.91
$12,100,903.97
$3,031,363.94
$110,574.48
$16,456.50
$94,117.98
$16,581,881.73

$18,960,592.86
$17.952,683.58
$17,952,683.59
$896,072.31
$71,784.61
$10,119.84
$697,000.00
$117,167.86
$111,836.96
$111,836.96
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PASIVO

FASIVU GINLULANTE

-$2.471.582.52

$8,358.072.73

$182.042.57
-$199,306.50
-$189.305.50

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Proveedores por Pagar a Corto Plazo
Contratistas por Obras Pdbiicas por Pagar a Corto Plazo
Participaciones y Aportaciones por Pagar a Corto Plazo
Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HAI

31,502,50040
$1,502,960.46
$347,520.58
-$114,003.47
$21,975.04
-$95,496.60
$1,309,561.41
$33,403.50
$1,502,960.46

$0.00

$1,502,960.46 ]

$824.218.
$35,438.72
$114,062.47

§135

-$85,496.60

$28.403.58

$524,218.16

$0.00

$34,039,514.13

$16,862,311.53
$17,577,044.56

$0.00

Activos No Circulantes

Activos

$18,960,592.86

$35.542,474.59 I

$8,257.037.16 I Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio
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Total Hacienda Piblica/Patrimonio
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$34,033,514.13 I

$35,542,474.59 I
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Al 31/may./2017 echay | B//ago.

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresion | 05:17 a. m.

UENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

INCGRESNOS

NGRESOS ESTIMADA $34,235,841.62 $32.143,
NGRESOS POR EJECUTAR $10,761,094.32 §11.45:
NGRESOS DEVENGADA $23,474,747.30 $21.83
NGRESOS RECAUDADA $12,766,129.30 $11,72

2UESTO DE EGRESOS

UESTO DE EGRESOS APROBADC $34,235,841.62 83
UESTO DE EGRESOS POR EJERCER $24,006,359.27 §Z
UESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $10,229,482.35 g
UESTO DE EGRESOS DEVENGADO $10,037,802.11 87,
UESTO DE EGRESOS EJERCIDO $9,711,695.74

UESTO DE EGRESOS PAGADO $9,708,169.77
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